
令和４年１１月２４日 

 

新型コロナウイルス陽性者に関するお知らせ 

 

各位 

日本測地設計株式会社 

 

１１月２２日と２３日に、弊社本社勤務の社員２名が新型コロナウイルスに感染してい

ることが判明いたしました。 

また、弊社事務所勤務の社員１名も新型コロナウイルスに感染していることが１１月２

４日に判明いたしました。 

 

この該当社員につきましては医療機関の指示により自宅療養中で、今後も健康状態の観

察を引き続き行ってまいります。 

また、お客さま並びに弊社社員は濃厚接触者にあたらない、とのことでした。 

 

お客さまにはご心配をおかけしますが、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

日本測地設計株式会社 総務部 

TEL：03-3362-4291 FAX：03-3362-7656 E-mail:info@nss-kk.co.jp 

 

以上 


